
公 表 開 札 録 
 平成21年11月16日入札執行 

 
１. 工   事   名       市道路舗装工事 

２．工 事 場 所 橿原市葛本町地内 

３．契 約 番 号 第 4211000181  号 

４．工   期    平成 21 年 11 月 19 日から平成 22 年 1 月 15 日 

５．入 札 の 種 類  指名競争入札 / 総合評価落札方式（簡易型） 

６．設 計 金 額      4,677,750 円（消費税含）/ 4,455,000 円（消費税抜） 

７．低入札基準金額   3,768,450 円（消費税含）/ 3,589,000 円（消費税抜） 

８．予定価格等算出割合 97.87％ 

９．予 定 価 格    4,578,000  円 / 入札書比較価格    4,360,000  円 

１０．調査基準価格     3,688,125  円 / 調査基準比較価格  3,512,500 円 

１１．落札の有無       有 

１２. 落札者氏名        ㈱ガイアートＴ・Ｋ    奈良営業事務所 

                所長 保倉 直二 

１３．落札者所在地     大和郡山市今国府町６－９ 

１４. 落 札 金 額   3,706,500 円 (消費税含) 

１５．指名理由      橿原市建設工事等発注規定(平成 21 年橿原市訓令甲第 11 号) 

              第 2 条第 3 項及び第 4項に基づく指名業者 

 ＊入札金額は消費税抜 

入札額 技術評価点 
（標準点+加算点） 

評価値 
（技術評価点/入札額）

×1,000,000 
入札者氏名 結果 

3,530,000 1 114 1 32.29462 ㈱ガイアート T・K 落札 

4,000,000 1  114 2 28.50000 三建工業㈱ ２ 

4,080,000 3 112 3 27.45098 ㈱寺田組 ３ 

4,100,000 3 112 4 27.31707 東亜道路工業㈱ ４ 

4,182,000 3 112 5 26.78144 ㈱ＮＩＰＰＯ ５ 

4,350,000 6 110 6 25.28736 大成ロテック㈱ ６ 

    大林道路㈱ 入札辞退

    鹿島道路㈱ 入札辞退

    世紀東急工業㈱ 入札辞退

    日本道路㈱ 入札辞退

 


